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Från dina händer   
till där det händer 
– var med och bidra till Act
När krig bryter ut, när torka slår till, när översvämningar 
spolar bort hela byar så finns där alltid ett barn som går 
miste om sin skolgång, en familj som inte har mat för 
dagen och som fått sitt hem raserat.
   Vårt uppdrag tillsammans som mänsklighet, som kyrka, 
som engagerade medmänniskor över hela världen är att 
finnas där det händer. Uppdraget är också att göra allt 
vi kan för att katastrofen aldrig ens ska inträffa. I det 
uppdraget behövs vi alla!  
 
Act Svenska kyrkans fastekampanj ”Från dina händer 
till där det händer” pågår till och med palmsöndagen 
den 13 april.
Swish 9001223 Plusgiro 90 01 22-3 Bankgiro 900 1223

Närmast kommande datum för Act Svenska kyrkan i 
Djurö, Möja och Nämdö församling:
13 april Palmsöndagen. Kaffe. Loppis. Barnpyssel
20 april Påskdagen. Kaffe. Loppis
3 juli Kyrkbasar, torsdag kl 17.00-19.00
Swish 123 302 21 42 
 
Under Kyrkbasaren 3 juli är det kaffeservering, 
auktion och lotterier samt information om kyrkan och 
kyrkogården. I kyrkan blir det ett utdrag ur Ö-teaterns 
sommarpjäs om Djurö kyrka. Även i år går de insamlade 
medlen till Ukraina. Vi tar gärna emot saker som passar 
för auktion och/eller loppis (inte kläder, inte böcker p g a 
lokalbrist). Dagarna innan Kyrkbasardagen tar vi gärna 
emot barnkläder och barnböcker. 

Vill du hjälpa till eller skänka något till Kyrkbasaren? 
Kontakta gärna Maria Bergström, 
tel 070-725 38 88, maria.b@bergstroms.org 



Ledaren
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Nu stundar påsken. Vi lämnar vintern bakom oss. Mycket 
fint som hänt i vår församling. Mycket oro i världen. 
Ständigt vägande av gott och ont. Påsken bär oss igenom 
allt det, vi får ta del av dramat, det drama som handlar om 
en kärlek som aldrig sviker. En kärlek som bär när inget 
blir som vi tänkt oss.  
   Inför en gudstjänst bläddar jag och kantor Eva i 
psalmtillägget, Psalmer i 2000-talet. Vi hittar en psalm 
som kan ge mod och hopp. Den heter Kärleken som aldrig 
svek. 
 
Länge fick jag vandra genom världen Innan jag var 
framme vid mitt mål Ingen kunde följa mig på färden och 
visa för mig vart jag skulle gå Mödosam och ensam var 
min resa tills dagen jag beslöt att vända om Nu står jag 
här igen vid det som var mitt hem Tillbaka där jag kom 
ifrån en gång 

Refr: Nu ser jag dig som den du är  
en räddare i evighet. Du bar din egen 
hemlighet. Kärleken som aldrig svek 

Världen som jag lämna va så liten Staden som jag mötte 
va så stor Det som jag fick lära mig om livet kostade 
mig mer än nån kan tro Hänsynslöshet såg jag som en 
styrka Känslolöshet kalla jag för mod För mig var du en 
narr som fyllde mig med skam en stackare som ingenting 
förstod 

Refr: Nu ser jag dig som den du är  
en räddare i evighet. Du bar din egen 
hemlighet. Kärleken som aldrig svek 

Vi har alltså hittat Psalm 882 ”Kärleken som aldrig svek”   
och text & musik står Mikael Wiehe för. Oväntat. 
Glädjande.  
 
Välkommen till våra kyrkor i påsk och försommar och 
kanske kommer vi att sjunga den när du är där. Musiken 
är lika vacker som texten. 

En kärlek som aldrig sviker

Djurö Möja Nämdö församling är vårt andliga hem i 
skärgården och låt oss tillsammans stödja varandra och 
vila i att vi är burna, allihop, av den Gud som aldrig sviker 
oss.

Med hopp om ljus och mod!

Veronica Lindgren 
Kyrkoherde

     Foto Pisit Heng/Unsplash
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Sankta Ceciliapriset

TEXT Ann Thörnblad  FOTO Louise Linde 

Med kreativitet, uthåll-
ighet och ett djupt 
engagemang för Djurö, 
Möja och Nämdö 

församlings musikaliska och andliga 
liv, är Dan Enberg en kulturbärare 
och katalysator för gemenskap, så löd 
bl a juryns motivering till att han fick 
2025 års Sankta Ceciliapris.  
   Det delades ut av biskop Andreas 
Carlberg i Storkyrkan den 31 januari 
i år.  
   – Det var väldigt överväldigande 
och en storslagen gudstjänst där jag 
träffade många kollegor. Roligt att 
församlingens musikliv lyfts fram på 

Dan Enberg har fått 
Sankta Ceciliapriset

det här viset. 
   – Jag blev väldigt glad och förvånad 
och var inte alls beredd på den här 
utmärkelsen. Priset brukar främst 
gå till innerstadsmusiker, säger Dan 
några veckor efter prisutdelningen 
som har en lite ovanlig bakgrund 
för en kyrkomusiker. Han är 
systemvetare, och jobbar fortfarande 
som ingenjör på Trafikverket på 
deltid. Men Dan har också varit 
kantor i Djurö, Möja och Nämdö 
församling sedan tolv år. 
 
Ett skyddshelgon 
Priset, som är uppkallat efter kyrko-

musikens skyddshelgon Cecilia, 
instiftades 1992 och syftar till 
att främja musiken i Stockholms 
stifts församlingar. Priset ska 
tilldelas någon eller några som på 
”ett förtjänstfullt sätt verkar för 
musiken i stiftets församlingar”. Britt 
Wennberg, som tidigare arbetat som 
musiker i församlingen, fick Sankta 
Ceciliapriset år 2002. 
   Förutom äran innebär priset 20 000 
kronor och ett tjusigt diplom som 
nu hänger hemma i vardagsrummet i 
huset på Möja.   
   Priset väcker också glädje och 
stolthet hos församlingsbor och Dan 

 Biskop Andreas Carlberg och Dan Enberg vid prisutdelningen i Storkyrkan den 31 januari i år.
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Orgeln  i Djurö kyrka

Vill du vara med och bidra till 
den nya orgeln och ett rikare 
musikliv i Djurö kyrka?

VÄLKOMMEN ATT HÖRA AV DIG TILL: 
 
Dan Enberg,  
e-post dan.enberg@
svenskakyrkan.se eller  
mobil 070-656 79 47.

123-667 27 60 

Djurö orgelprojekt

berättar att varje gång han åker Waxholmsbåten kommer 
människor fram och gratulerar.  
   – Det värmer så klart och så fortsätter samtalet. 
 
Ger extra motivation 
Att vara musiker i skärgården är inte ämnat för alla. 
Det kräver uthållighet och envishet vilket också 
uppmärksammades i motiveringen (se hela juryns 
motivering ovanför).  
   – Motiveringen känns väldigt träffande. Det ger också en 
extra motivation och glädje till det fortsatta arbetet, säger 
han och tillägger att det ger mycket tillbaka att jobba med 
körerna och alla körmedlemmar. 
   – Och så gör du något bra för den lokala kyrkan och 
församlingen!   
   Närmast har Dan fokus på påsken och den nya 
orgeln till Djurö kyrka. Möja kyrkokör och Nämdö 
kyrkokör kommer bl a att medverka på flera 
långfredagsgudstjänster, med verket Jesus sista sju ord på 
korset, och påskmässor på respektive ö.  
   På nationaldagen blir det vårkonsert med församlingens 
alla fem körer i Djurö kyrka och Runmarö hembygdsgård. 
   – Då blir det en blandad repertoar med allt från gospel, 
svensk folkmusik och mycket mer, säger Dan. 
 
Vilken är den viktigaste rollen som körledare? 
–Att hitta varierande musik som ligger på rätt nivå 
för körerna. Det ska vara både utmanande och lagom 
utvecklande, samtidigt roligt och varierat. 

Och så här lyder juryns 
motivering
”Med kreativitet, uthållighet och ett djupt 
engagemang för Djurö, Möja och Nämdö församlings 
musikaliska och andliga liv, är Dan Enberg en 
kulturbärare och katalysator för gemenskap. Dan 
verkar i Stockholms stifts glesbygd, skärgården. Här 
innebär arbetsdagen praktiska utmaningar såsom att 
färdas med båt mellan öar, ibland i mörker och hög 
sjö, för att nå kyrkorna och andra samlingsplatser. 
Körverksamheten, alltid med gudstjänsten som 
mål, blir till en bygdens mötesplats med musiken i 
centrum.  
Dan gör även betydande insatser för att vårda, utöka 
och förbättra församlingens piporglar, och engagerar 
många församlingsbor i detta arbete. Orglarna blir 
bättre musikinstrument, och samtidigt symboler för 
församlingens liv, dess historia, dess nu och framtid.” Ny orgel i Djurö kyrka

Församlingen samlar just nu pengar till en ny 
orgel i Djurö kyrka och flera donationer har 
kommit in. I dagsläget är beloppet uppe i 1,7 
miljoner och för att det ska vara möjligt att 
realisera orgelprojektet behövs det cirka 3 
miljoner. 

Man kan också, i samband med en 
donation, köpa en orgelpipa. Givarens 
namn kommer då graveras in på en 
plakett. 
– Vi hoppas vara klara med insamlingen 
under året och sedan påbörja upphandling 
och projektering. I bästa fall kan vi inviga 
den nya orgeln under år 2027, säger Dan 
Enberg.

     Foto Eric Mok/Unsplash
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Det är torsdag eftermiddag i Klockargården och 
det är fortfarande ljust när barnen kommer. 
Om en vecka är det vårdagjämning och det 
går att spåra i fågelsången utanför fönstret och 

snödroppar som försiktigt tittar upp i rabatterna. 
   Eva Brink, som är körledare, ställer fram stolar, notställ 
och förbereder dagens körövning.  
   Strax innan klockan 16 kommer Jasmine och Märta. De 
har gått direkt från Djurö skola och snart kommer Louise, 
Agnes och Elsa.   
   Tjejerna är mellan 10–11 år och sjunger i en av Djurös 
barnkörer och de har alla sjungit i kören i 2–3 år. 
   – Vi kommer hit, sjunger tillsammans och har kul. Och 
så får vi lära oss nya ord på olika språk. Vi sjunger en 
del sånger på engelska och franska – men Eva går alltid 
igenom orden med oss. Första gången du läser en text 
kan det vara svårt, sen blir det enklare, säger Jasmine och 
Märta.

My desire is to please you 
På nationaldagen den 6 juni ska de bland annat 
sjunga gospellåten “My desire is to please you”, när 
församlingens alla körer ger konsert i Djurö kyrka och 
Runmarö Hembygdsgård, och Eva har gått igenom texten 
med dem. Alla börjar nynna på refrängen när vi talar om 
sången. 
   – Vi sjunger en blandad repertoar, pop, gospel, soul och 
några psalmer, säger Eva. 
   – På palmsöndagens gudstjänst, den 13 april i Djurö 
kyrka, ska vi sjunga ”Kärleken jämnar vägen” av Avicii 
som är en cover på ”Without you”. 
   – Den är jättebra, säger alla tjejer unisont. Inte så svår 
att sjunga – den är en favorit!  
Och så stämmer de upp i sång:  Genom mörkret ska vi 
visa vägen. Det är vi barn som visar vägen 
Som vi alla hört genom sägnen, kärleken jämnar vägen.

Tänker ni mycket på texterna ni sjunger? 
– Det beror på vad det är för sång. Lite grann, säger Elsa. 
En av tjejernas favoritsånger är också Ted Gärdestads 
klassiker ”Sol, vind och vatten” – för att det är en fin text 
och så är den rolig att sjunga.  

Information från kyrkorådet

Barnkören  
tar ton i vår
TEXT Ann Thörnblad  FOTO Eva Brink

Det våras och försommaren är på gång. Vi är inne 
i en tid, då Guds härliga skapelse ger oss hopp och 
tro för framtiden. Våren är alltid fylld av många 
aktiviteter. 

Årsredovisning och Verksamhetsuppföljning  
ska presenteras och revision av verksamheten skall göras. 
Det är bra att få en överblick på vad vi har gjort under det 
år som gått.

Ny orgel 
Vi har insamling som pågår för att samla in medel till en 
ny orgel i Djurö kyrka. Den orgel vi har blev utdömd för 
flera år sedan.

FIN 
En ny församlingsinstruktion (FIN) är påbörjad och 
skall vara klar i början av hösten. Detta är ett dokument 
som styr upp riktlinjerna för församlingen under ca 4 år 
framåt.

Barnverksamhet 
I planeringen framåt för detta år är avsikten att vi också 
under några veckor på sommaren skall ha verksamhet för 
barn i församlingens regi på Möja. Det ser vi mycket fram 
emot.

Kyrkogårdarna 
Vi har nu ett underlag för en långsiktig Vård och 
Underhållsplan för våra kyrkogårdar. Nu skall den 
omsättas till verklighetens handlingsplan. 
Digitalt arkiv är också på gång för våra gravböcker, ett 
stort arbete som nyss är igångsatt.

Samarbete-Värmdö-Gustavsberg 
Arbetet har påbörjats, tillsammans med övriga 
församlingar i kommunen, att förverkliga de olika 
samarbetsområden som vi tidigare har aviserat. 
Följande områden skall vi besluta om i Kyrkorådet 
snarast – HR (Human Resources, personalrelaterade 
frågor), Fastighetsfrågor, Upphandlingsfrågor, Diakoni, 
Konfirmation, Kommunikation, Beredskapsfrågor 
inklusive kyrkogårdsfrågor.

Med önskan att vi får en härlig vår och sommar 
tillsammans.

Gullewi Dunback 
Ordförande i Kyrkorådet 

En ny församlingsinstruktion 
& verksamhet för barn på Möja
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Vad betyder musiken för er? 
– Den betyder allt, jag har sjungit sedan jag var liten, säger 
Märta. 
   – Den betyder väldigt mycket, sju av tio! säger Louise. 
   – Jag lyssnar nästan alltid på musik när jag är hemma 
och så tycker jag om att sitta i bilen och lyssna på musik, 
säger Agnes. 
   Och så nämner de några av favoritartisterna: Darin, 
Michael Jackson, Avicii och Emma Kok.

Som att sjunga solo 
De har hunnit samla på sig flera upplevelserika 
körminnen. Som när de var i Värmdö församling 
förra påsken och sjöng tillsammans med flera av den 
församlingens körer.  
   Ett annat fint minne var när de sjöng på Lucia förra året 
i Djurö kyrka inför föräldrar, vänner och församlingsbor. 
   – De sjöng för en fullsatt kyrka vilket kräver sitt 
mod och två av dem sjöng solo. Men jag brukar säga 

Barnkören  
tar ton i vår

5 körer i församlingen 

att eftersom de bara är fem personer så går det inte att 
gömma sig. I en stor kör kan du smälta in på ett annat 
sätt men i praktiken blir det nästan som att sjunga solo 
när man inte är fler än fem, säger Eva och tillägger att alla 
tjejer har mognat och därför kan sjunga svårare sånger 
idag. I julas sjöng de dessutom ”Himlen i min famn”, av 
Carola Häggkvist i två stämmor.  
   – Det var lite svårt men också kul, säger tjejerna i en 
samlad kör. 

En stor del av landets volontärarbete utgörs av körsångare. 
Det är sex procent av landets befolkning mellan 7–84 år 
som sjunger i kör! I församlingen har vi fem körer: Djurös 
två barnkörer, Djurö kyrkokör, Möja kyrkokör och Nämdö 
kyrkokör. Du hittar kontaktuppgifter på sista sidan av 
tidningen.

Agnes, Louise, Märta och Jasmine gillar alla att sjunga i kör! Elsa var tyvärr sjuk vid fotograferingen.



8.  Djurö Möja Nämdö Församlingstidning

Erika - ny präst i församlingen

Erika vill sprida  
hopp & förtröstan

Hon började i församlingen den 10 mars och 
kommer närmast från Hässelby församling där 
hon gjorde sitt pastorsadjunktsår. 
   – Jag har ett särskilt förhållande till 

skärgården och när jag vigde ett par i Ornö kyrka för ett 
par år sedan bestämde jag mig för att någon gång i livet 
bli skärgårdspräst – men inte kunde jag tro att det skulle 
bli verklighet så pass snart! säger Erika Rosenbaum som 
prästvigdes i januari 2024. 
   Kärleken till skärgården väcktes på allvar när hon deltog 
i sitt första swimrun 2011 och tävlade från ”Ö till Ö”, 
som är en årligt återkommande swimrun-tävling som 
går från Sandhamn till Utö. Ett swimrum består av såväl 
simning som löpning och är numera en vedertagen term 
som Erika faktiskt har myntat. Innan prästvigningen har 
hon arbetat som personlig tränare och löpcoach. 

Fokus på konfirmandarbetet 
I församlingen kommer hon bland annat ha fokus 
på konfirmandarbetet, kyrkliga förrättningar och 
söndagsgudstjänster. Hon ser fram emot att lära känna 
församlingsborna, liksom kyrkorna och kapellen. 
   – Förutom att det är en otroligt vacker församling 
med närhet till vatten, natur och elementen så ska det 
bli roligt att arbeta i en mindre församling. Tänker att 
det finns ett naturligt samarbete mellan kyrkan och 
andra lokala sammanhang och att du kommer närmare 
församlingsborna, säger Erika som idag bor i Bromma 
med sin man, två katter och hunden Lillan. Tillsammans 
har de fyra vuxna barn. 
   – Men min plan är att hyra något mindre ställe i 
församlingen och sedan alternera mellan det och Bromma.

Erika älskar sitt arbete som präst och känner särskilt för 
begravningsgudstjänsten.  
   – Det är så viktigt att förmedla ett hopp mitt i sorgen. 
Jag tror att jag gör det, säger Erika som också uppskattar 
att arbetet som präst innebär så många möten med 
människor och samtal om livets såväl vardagliga som 
existentiella frågor. 

 
Vilken är din drivkraft? 
– Att kunna göra någonting för att få människor att må 
bättre. Framför allt att de ska få lära känna Jesus, hitta 
vägar till tro, förtröstan och hopp om livet.  
 
Favoritbibelord? 
– Gör inte skillnad på människor, Jakobsbrevet 2:1. 

Erika började som präst i församlingen den 10 mars. Newfoundland-
hunden Lillan är en av familjemedlemmarna.

TEXT Ann Thörnblad  FOTO Privat 
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SKÄRTORSDAGEN 
Skärtorsdagens namn kommer från 
ordet skära, som betyder rena. På 
skärtorsdagskvällen tvättar Jesus 
sina lärjungars fötter, en handling 
som egentligen var tjänarnas 
uppdrag. Jesus bröt mot den sociala 
ordningen, och inte nog med det: han 
sa att detta skulle vara ett mönster 
för mänskligheten. Den som vill vara 
främst skall tjäna de andra. Med sina 
tolv lärjungar äter han sedan en sista 
måltid med bröd och vin tillsammans 
och med den handlingen instiftar 
han nattvarden. Jesus blev senare på 
kvällen tillfångatagen och bortförd 
av romerska soldater. 

Det ligger en djup symbolik i brödet 
som bryts. Brödet är Jesu kropp som 
bryts och delas ut. Genom att ta 
emot nattvardens bröd och vin, tar vi 
emot den gåva han gav när han gick i 
döden för våra fel och brister. Brödet 
är också en symbol för gemenskapen, 
att vi alla hör ihop och att det räcker 
till oss alla. Församlingen säger ”så 
är vi, fastän många, en enda kropp ty 
alla får vi vår del av ett och samma 
bröd”. 

LÅNGFREDAGEN 
På långfredagen torteras Jesus och 
dör på korset. En oskyldig döms 
till döden, och det är inte vilken 
oskyldig som helst utan Gud själv. 
När vi ser hans plåga så vet vi att 
Gud förstår hur människor kan lida. 
Långfredagen handlar om förlåtelsen, 
och Jesu död är tecknet på att Gud 
låter sig drabbas av det onda utan att 
slå tillbaka mot oss som gjort ont.   
Dagen präglas av sorg och lidande 
och är en mycket stilla dag i kyrkan. 
För att markera långfredagens 

allvar firas gudstjänsten i många 
kyrkor utan kyrkklockor, orgelmusik 
och tända ljus. Altaret har inga 
prydnader utom fem röda rosor som 
symboliserar Jesus sår. De få textilier 
som används är svarta.

Långfredagen var förr en av de 
dagar på året som var mest fylld 
av traditioner. Alla nöjeslokaler 
var stängda och många klädde sig 
i svart. Hela samhället tog en paus. 
Laxmenyn som många äter på 
långfredagen är en påminnelse om 
fastematen, som var fisk. 

 

PÅSKAFTON 
I Sverige firar vi påskhelgens stora 
fest på lördagskvällen, trots att 
påsken egentligen inte infaller förrän 
på söndagen. På påskaftonen dukar 
vi bordet och sätter in påskris, gärna 
med urblåsta ägg som prydnad.  
 
Ägget symboliserar Jesu uppståndelse 
och att äta ägg vid påsk är en stark 
tradition även i andra länder. Genom 
det hårda skalet, en symbol för 
graven, bryter Kristi nya liv fram. En 
djup symbol med glimten i ögat är 
alltså de godisfyllda ägg som många 
föräldrar gömmer åt barnen. I det 
gamla samhället blev det tillåtet att 

En guide till påskhelgens dagar
TEXT ur Tradition och liv av Martin Modéus  FOTO Johannes Frandsen/Ikon 

börja äta ägg nu när fastan avslutats. 
Förmodligen är det också äggen, 
eller rättare sagt kycklingarna som 
kommer ur dem, som gett påsken 
dess gula färg. 

PÅSKDAGEN 
På Påskdagen uppstår Jesus från de 
döda. Några kvinnor går till graven 
tidigt på morgonen för att smörja 
hans kropp, men möts av en tom 
grav och en ängel som förkunnar att 
Jesus uppstått. När de ger sig av för 
att berätta för de andra lärjungarna 
möter de Jesus på vägen. Kristen tro 
handlar om hur livet besegrar döden 
på alla plan. Uppståndelsen är den 
yttersta konsekvensen, men livets 
seger går som en röd tråd genom allt 
Jesus gör. 

Korset, som var ett grymt redskap 
för tortyr och avrättning, blev det 
främsta kristna tecknet eftersom det 
visar på Guds kärlek till människorna 
i och med Jesu uppståndelse från de 
döda. 

Kristusljuset har sedan 300-talet 
använts i kyrkan som en symbol för 
Kristi uppståndelse på påsknatten. 
Bokstäverna på ljuset, grekiska A och 
O, påminner om Jesus som sagt att 
han är den förste och den siste och 
att han är världens ljus. 

ANNANDAG PÅSK 
Annandag påsk berättar om hur fler 
och fler fick möta den uppståndne 
Jesus. Nu började man också förstå 
att allt som hänt under Jesu liv var 
en uppfyllelse av det som Gud lovat 
sitt folk och hela mänskligheten. 
Om dessa löften kan vi läsa i Gamla 
testamentet. 

Påskens mysterium

Djurö Möja Nämdö Församlingstidning   9.Du hittar påskens alla gudstjänster på nästa uppslag, sid 10–11.



Se också våra lokala tidningar för uppgifter och eventuella ändringar.

DJURÖ KYRKA  

Välkommen att fira  
påskens och försommar-
ens gudstjänster i våra 
kyrkor och kapell!  
Här är programmet från 
den 13 april  till och med 
den 22 juni.

På gång 

10.  Djurö Möja Nämdö Församlingstidning

Våra kyrkor i påsk och försommar

     Foto Tim Gouw/Unsplash

Söndag 13 april - Palmsöndagen 
11.00 SÖNDAGSGUDSTJÄNST FÖR 
STORA OCH SMÅ 
Djurö barnkörer medverkar.  
Efter gudstjänsten är det Act-kaffe med 
barnpyssel.

Torsdag 17 april - Skärtorsdagen 
19.00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA 
Djurö kyrkokör medverkar.

Fredag 18 april - Långfredagen 
13.00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST 
Jesu sju ord på korset - framförs  
av Möja kyrkokör med solist Tobias 
Bennsten. 

Söndag 20 april - Påskdagen 
11.00 PÅSKDAGSMÄSSA 
Stefan Gustavsson, trumpet. 
Efter gudstjänsten är det Act-kaffe för alla.

Söndag 27 april – 2:a sönd i påsktiden  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Söndag 11 maj – 4:e sönd i påsktiden 
11.00 SÖNDAGSMÄSSA 
 
Söndag 25 maj - Bönsöndagen 
16.30 SÖNDAGSGUDSTJÄNST 
Efter söndagsgudstjänsten är 
det Kyrkofullmäktige med 
församlingsdialog i kyrkstugan. 
Kyrkkaffe.

Fredag 6 juni - Nationaldagen 
17.00 FEM KÖRER MÖTS 
Vårkonsert med församlingens alla körer. 
Sånger och texter i naturens skrud. Efter 
konsert, mingel och firande i prästgården. 
Titta gärna till barnens äppelträd och 
lusthuset. Kyrkan öppen från 15.00. 
Insamling till Djurö kyrkas nya orgel.

Söndag 8 juni - Pingstdagen 
11.00 SÖNDAGSGUDSTJÄNST

 
DJURÖHEMMET
 
Torsdag 17 april - Skärtorsdagen 
14.00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA

MÖJA KYRKA
 
Torsdag 17 april - Skärtorsdagen 
19.00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA

Fredag 18 april - Långfredagen 
11.00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST 
Jesu sju ord på korset - framförs av Möja 
kyrkokör.

Söndag 20 april - Påskdagen 
11.00 PÅSKDAGSMÄSSA 
Möja kyrkokör sjunger.

Söndag 4 maj – 3:e sönd i påsktiden 
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Söndag 18 maj – 5:e sönd i påsktiden 
11.00 SÖNDAGSGUDSTJÄNST

Torsdag 29 maj – Kristi himmelfärds dag 
09.00 FRILUFTSGUDSTJÄNST 
med kyrkfrukost i Möja Prästgård, utomhus 
om vädret tillåter.

Söndag 15 juni – Heliga trefaldighets dag 
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Lördag 21 juni – Midsommardagen 
11.00 MIDSOMMARDAGSGUDSTJÄNST 
Kyrkbåt kommer avgå från Djurö, anmälan 
till pastorsexpeditionen.



På gång 

Se också våra lokala tidningar för uppgifter och eventuella ändringar.

Djurö Möja Nämdö Församlingstidning   11.

NÄMDÖ KYRKA
 
Söndag 20 april – Påskdagen 
15.00 PÅSKDAGSMÄSSA 
Nämdö kyrkokör sjunger.

Söndag 1 juni – Söndagen före pingst 
11.00 SÖNDAGSGUDSTJÄNST 
Nämdö kyrkokör medverkar.

 
RUNMARÖ KAPELL
 
Måndag 21 april – Annandag påsk 
11.00 PÅSKMÄSSA 

Fredag 6 juni – Nationaldagen 
14.00 TRE KÖRER MÖTS i Runmarö 
hembygdsgård 
Vårkonsert med Djurö-, Möja- och Nämdö-
kören. Sånger och texter i naturens skrud.

SANDHAMNS KAPELL 
 
Söndag 20 april – Påskdagen 
14.00 PÅSKDAGSMÄSSA 
Stefan Gustavsson, trumpet.

SAMMANLYSTA 
GUDSTJÄNSTER 
Måndag 9 juni – Annandag pingst 
11.00 GUDSTJÄNST SJÖLIDEN

Söndag 22 juni –  
Den helige Johannes döparens dag 
11.00 SAMMANLYST 
FRILFTSGUDSTJÄNST  
Strömma Hembygdsgård.

 

Församlingsutflykt 9 juni
Vi besöker Stockholms pilgrimscentrum i Tyresö. Vi går en pilgrimsvandring 
med frälsarkransen i den vackra slottsparken (långsamt tempo i knappt tre 
kilometer). Vi äter och fikar tillsammans . 
Vi åker gemensamt med hyrd buss från pastorsexpeditionen på Djurö.

Exakta tider och kostnad kommer framöver. Håll utkik på hemsidan!

Ansvarig: Håkan Calmroth, diakon. Tel 073- 029 32 50.

Söndagen den 21 september 2025 
är det val till Svenska kyrkan. Val 
sker till Kyrkomötet på riksnivå, 
Stiftsfullmäktige på regional nivå 
och till Kyrkofullmäktige på lokal 
nivå. Du som är 16 år och medlem i 
Svenska kyrkan kan rösta.
 
I Djurö, Möja, Nämdö församling 
kommer det att finnas en vallokal 
öppen på valdagen, Klockargården på 
Djurö. Den kommer att vara öppen 
på valdagen mellan kl 14.00 – 20.00. 
Det kommer också att finnas ett antal 

Kyrkoval 2025

förröstningslokaler bl a på våra öar. 
Exakta tider och lokaler meddelas 
senare.

"Jag är uppståndelsen 
och livet. Den som  
tror på mig ska leva  
om han än dör."

Joh 11:25

     Foto Susann Schuster/Unsplash



Välkommen till våra 
verksamheter i vår & 
försommar!  
Du hittar vårt program  
för våra mötesplatser  
här nedan.  

DJURÖ

BARN & UNGDOM  
Öppna förskolam för barm med 
vuxet sällskap 
Onsdagar kl. 10.00-13.00 
Fredagar kl. 10.00-13.00  
Kontakta pastorsexpeditionen vid 
frågor. 

Djurö barnkör  
Från 6 år till och med åk 2: 
Torsdagar kl. 16.00-16.30 
Årskurs 3-5:  
Torsdagar kl. 16.30-17.15 
Vi träffas i Klockargården.  
Kontakt Eva Brink, anmälan på sms: 
073-086 96 51.

Konfirmation 2024–2025 
Konfirmationsgruppen är fullbokad 
för 2024/2025.  
För frågor om konfirmation: 
djuro.samfallighet@svenskakyrkan.se

VUXNA  
Sopplunch  
Måndagar välkomnas alla till 
sopplunch i Klockargården 
kl. 12.00. 
Kostnad 40 kr för soppa och fika.  
Kontakt Håkan Calmroth. 

Djurö kyrkokör  
Torsdagar kl. 19.00-21.00. 
För information och anmälan 
kontakta Eva Brink.  

 
MÖJA 

Tisdagsfika 
Tisdagar ojämna veckor i Möja 
prästgård kl. 13.00–15.00. 
Vid frågor kontakta Mia Sundberg.  
 
Möja kyrkokör 
Torsdagar kl. 19.00–21.00 i  
Möja prästgård.  
För information och anmälan 
kontakta Dan Enberg. 

Nämdö kyrkokör  
Fredagar jämna veckor  
kl. 13.00–17.00 i Nämdö kyrka.  
För information och anmälan 
kontakta Dan Enberg. 

Du hittar kontaktuppgifter  
till oss medarbetare på sid 2. 
Se vår hemsida för mer information:  
www.svenskakyrkan.se/ 
djuro-moja-namdo

Vi behöver bli fler medlemmar 
för att bestå som församling.  
Välkommen!  
www.svenskakyrkan.se/ 
djuro-moja-namdo/bli-medlem-i-
djuro-moja-och-namdo-forsamling 
Eller kontakta pastorsexpeditionen 
måndagar 13.00-15.00 eller 
torsdagar 09.00-12.00.

Ge en gåva till det du  
tycker är viktigt!  
Märk din gåva med  
diakoni, söndagens  
kollekt eller valfritt  
ändamål.  
Djurö: 123 667 27 60 
Möja: 123 351 63 90 
Nämdö: 123 378 55 57 
Bankgiro: 584-5433

Välkommen till  
våra verksamheter

ODR


